

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมห้องผลิตยา คลังยา (อาคารเภสัชกรรม) จำนวน ๑ งาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมุกดาหาร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
วงเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานรื้อถอนผนัง ก่ออิฐ ฝ้าเพดาน ประตูอลูมิเนียม ทาสีส่วนที่ปรับปรุง
 - งานรื้อถอน พื้นห้องน้ำ และติดตั้งสุขภัณฑ์
 - งานย้ายและติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
 - ระบบไฟฟ้า เดินสายระบบไฟฟ้าภายในห้องผลิตยา คลังยา (อาคารเภสัชกรรม) โรงพยาบาลมุกดาหาร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 127 ต.ค. 2566
เป็นเงิน ๑,๐๐๓,๙๑๒.๑๔ บาท (หนึ่งล้านสามพันเก้าร้อยสิบสองบาทสิบสี่สตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๖ จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร ปร.๕ จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา ปร.๔ จำนวน ๓ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวกรรณิการ์ จันทะสาร เกสัชกรชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสมัย แสนทวีสุข นายช่างเทคนิคชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายวชิรจักร เมืองโคตร วิศวกรโยธา กรรมการ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ จันทะสาร)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสมัย แสนทวีสุข)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวชิรจักร เมืองโคตร)

วิศวกรโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องผลิตยา คลังยา(อาคารเภสัชกรรม)

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมุกดาหาร

สถานที่ดำเนินการ โรงพยาบาลมุกดาหาร

แบบเลขที่ mukhos 077/2565

จำนวน 11 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5, ปร. ที่แนบ

จำนวน 4 แผ่น

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๑ ตุลาคม 2566

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0432.2/ว.499 ลว. 28 สิงหาคม 2566,ราคาพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร
 FACTOR. F ประเภทงานอาคาร เจริญไซ -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ,- เงินประกันผลงานหัก 0% ,- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ,- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) ราคารวม Factor F 1.3091	766,872.00 1,003,912.14	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งทำ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT7%)		
3	ค่างานในส่วน 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ	1,003,912.14 1,003,912.14	
	(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านสามพันเก้าร้อยสิบสองบาทสิบสี่สตางค์)
	ขนาดพื้นที่/ความยาว	545.00 ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,842 บาท / ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดมุกดาหารที่ 3081/2566 ลงวันที่ 13 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ จันทะสาร)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสมัย แสนทวีสุข)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายวชิรจักร เมืองโคตร)

วิศวกรโยธา

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องผลิตยา คลังยา(อาคารเภสัชกรรม)

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมุกดาหาร

สถานที่ดำเนินการ โรงพยาบาลมุกดาหาร

แบบเลขที่ mukhos 077/2565

จำนวน 11 หน้า

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ ตุลาคม 2566

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0432.2/ว.499 ลว. 28 สิงหาคม 2566,ราคาพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร
 FACTOR. F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ -เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องผลิตยา คลังยา(อาคารเภสัชกรรม)	766,872.00	1.3091	1,003,912.14	
	Factor F (งานอาคาร)				
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ภาษี..... 7.00%				
สรุป				1,003,912.14	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,003,912.14	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านสามพันเก้าร้อยสิบสองบาทสิบสี่สตางค์)			
	ขนาดพื้นที่	545.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1842.04 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดมุกดาหารที่ 3081/2566 ลงวันที่ 13 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ จันทะสาร)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสมัย แสนทวีสุข)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายวชิรจักร เมืองโคตร)

วิศวกรโยธา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องผลิตยา คลังยา(อาคารเภสัชกรรม)

สถานที่ดำเนินการ โรงพยาบาลมุกดาหาร

หน่วยงานประมาณการ โรงพยาบาลมุกดาหาร

แบบเลขที่ mukhos 077/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้าง								
	ปรับปรุงชั้น 1	1.00	งาน		340,049.00		66,325.00	406,374.00	
	ปรับปรุงชั้น 2	1.00	งาน		189,148.00		71,402.00	260,550.00	
	ปรับปรุงชั้น 3	1.00	งาน		83,569.00		16,379.00	99,948.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ชั้น 1-3				612,766.00		154,106.00	766,872.00	
1	ปรับปรุงชั้น 1								
	1.1 งานรื้อถอน								
	1.1.1 รื้อถอนประตูเหล็กม้วน	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	
	1.1.2 รื้อถอนระแนงเหล็กกลม	38.00	ตร.ม	-	-	50.00	1,900.00	1,900.00	
	1.1.3 รื้อถอนอ่างล้างขนาดใหญ่	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	1.1.4 รื้อถอน Passbox.	1.00	ชุด	-	-	280.00	280.00	280.00	
	1.1.5 รื้อถอนประตูเดิม	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	
	1.1.6 ห้อง D รื้อถอนวัสดุติดผนังทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	1.1.7 สกัดผนังก่ออิฐ	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	1.1.8 รื้อถอน Pass box.	1.00	ชุด	-	-	280.00	280.00	280.00	
	1.1.9 รื้อถอนฝ้าเพดาน ห้องหัวหน้า	13.00	ตร.ม	-	-	30.00	390.00	390.00	
	1.1.10 รื้อถอน หน้าต่างอลูมิเนียม บาน fix	2.00	บาน	-	-	120.00	240.00	240.00	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 ก่ออิฐมวลเบา 20x60 ซม. หนา 7.5 ซม.	52.00	ตร.ม	203.00	10,556.00	56.00	2,912.00	13,468.00	
	1.2.2 ฉาบผนัง	104.00	ตร.ม	120.00	12,480.00	80.00	8,320.00	20,800.00	
	1.2.3 ทาสีอะคริลิกกึ่งเงา เกรด 15 ปี	104.00	ตร.ม	36.00	3,744.00	34.00	3,536.00	7,280.00	
	1.2.4 ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ 12 มม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง 1"x2" หนา 1 มม.	23.00	ตร.ม	936.00	21,528.00	140.00	3,220.00	24,748.00	ฉาบเรียบทาสี
	1.2.5 D1	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	500.00	3,000.00	36,000.00	
	1.2.6 D2	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	500.00	500.00	14,000.00	
	1.2.7 ผนังขัดสำเร็จรูป หนา 1 ซม. (รวมปูนทราย+ฝังเส้นสแตนเลส)	7.00	ตร.ม	350.00	2,450.00	153.00	1,071.00	3,521.00	
	1.2.8 D3	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	
	1.2.9 ผนังขัดสำเร็จรูป หนา 1 ซม. (รวมปูนทราย+ฝังเส้นสแตนเลส)	7.00	ตร.ม	350.00	2,450.00	153.00	1,071.00	3,521.00	
	1.2.10 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบทาสี	14.00	ตร.ม	322.00	4,508.00	109.00	1,526.00	6,034.00	
	1.2.11 ซึ้งสแตนเลส 2 หลุมแบบมีที่พักของ พร้อมติดตั้งระบบน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	756.00	756.00	5,756.00	
	1.2.12 เค้เตอร์ คลส. ก่ออิฐมวลเบาพร้อมอ่างเซรามิก บาน PVC ได้ซิงtop	3.00	เมตร	5,500.00	16,500.00	750.00	2,250.00	18,750.00	
	กรุหินอ่อน โดยรอบให้กรู กระเบื้อง 0.30x0.30 ซม. สีลายเลือกขณะปรับปรุง								
	1.2.13 ตัดชั้นทำพาเลส ทาสี,เสริมโครงขั้รูด	6.00	ชุด	150.00	900.00	350.00	2,100.00	3,000.00	
	1.2.14 บล็อกแก้วมีรูลมผ่าน พร้อมมุ้งลวดกันยุง (ทางขึ้นบันได)	3.00	ตร.ม	1,462.00	4,386.00	200.00	600.00	4,986.00	รวมปูนและอิฐก่อ
	1.2.15 D4 พร้อม ระบบเปิดอัตโนมัติ	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	1,200.00	1,200.00	39,200.00	
	1.2.16 พื้น Epoxy self leveling 2 มม.	6.00	ตร.ม	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	รวมค่าแรง
	1.2.17 ก๊อกล้างพื้น พร้อมเดินท่อน้ำดี	1.00	ชุด	1,120.00	1,120.00	-	-	1,120.00	รวมค่าแรง
	1.2.18 W1	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
	1.2.19 เก็บงานปูน ,ซ่อมแซมงานต่างๆ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	1.2.20 ติดบล็อกแก้ว 1 แลวไขวนผนังติดตลาดราตรี	3.00	ตร.ม	1,463.00	4,389.00	200.00	600.00	4,989.00	
	1.3 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	1.3.1 ย้ายเดินรับไฟฟ้าและสวิตซ์ไฟฟ้า ห้องหัวหน้า	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	1.3.2 โคมไฟรีเฟลคเตอร์ หนาอะคริลิกใส LED T8 2*22watt.	51.00	ชุด	2,190.00	111,690.00	150.00	7,650.00	119,340.00	
	1.3.3 สายไฟดวงโคม	51.00	จุด	82.00	4,182.00	76.00	3,876.00	8,058.00	





บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องผลิตยา คลังยา(อาคารเภสัชกรรม)
สถานที่ดำเนินการ โรงพยาบาลมุกดาหาร
หน่วยงานประมาณการ โรงพยาบาลมุกดาหาร

แบบเลขที่ mukhos 077/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2566

จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.3.4 สวิตซ์ ไฟฟ้า	13.00	จุด	145.00	1,885.00	76.00	988.00	2,873.00	
	1.3.5 พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	13.00	ชุด	840.00	10,920.00	345.00	4,485.00	15,405.00	
	1.3.6 สายไฟพัดลมดูดอากาศ	13.00	จุด	82.00	1,066.00	76.00	988.00	2,054.00	
	1.3.7 สวิตซ์ไฟฟ้าพัดลมดูดอากาศ	11.00	ชุด	145.00	1,595.00	76.00	836.00	2,431.00	
	1.3.8 เหล็กคัต ขนาด 2.5x1.5 เมตร เสนอแบบก่อนติดตั้ง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	150.00	150.00	2,650.00	
	รวมราคาหมวดงานปรับปรุง ชั้นที่ 1				340,049.00		66,325.00	406,374.00	
2	ปรับปรุงชั้น 2								
	2.1 งานรื้อถอน								
	2.1.1 รื้อถอนเก้าอี้คอร์ท คสล. หินขัด	15.00	เมตร	-	-	220.00	3,300.00	3,300.00	
	2.1.2 รื้อถอนวัสดุคัตผนังภายในห้อง	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	2.1.3 รื้อถอนอ่างล้างขนาดใหญ่สแตนเลสขนเก็บ	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	2.1.4 รื้อถอนคันทัน ขัดสำเร็จรูปล้างขวด	4.00	เมตร	-	-	220.00	880.00	880.00	
	2.1.5 รื้อถอนอลูมิเนียม ภายในตัวห้อง	1.00	งาน	-	-	120.00	120.00	120.00	
	2.1.6 รื้อถอนประตูบานเปิด	3.00	บาน	-	-	120.00	360.00	360.00	
	2.1.7 รื้อถอนพัดลมดูดอากาศ	12.00	ชุด	-	-	50.00	600.00	600.00	
	2.1.8 สกัดผนังก่ออิฐ	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	2.1.9 รื้อถอนฝ้าเพดานเดิมขนทิ้ง	133.00	ตร.ม	-	-	30.00	3,990.00	3,990.00	
	2.1.10 รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน,พร้อมย้ายท่อแอร์ห้องเก็บยา,เก็บงานปูน,พื้นหิน	1.00	งาน	8,965.00	8,965.00	2,187.00	2,187.00	11,152.00	รวมค่าย้ายระบบ
	2.2 งานสถาปัตยกรรม								
	2.2.1 เก็บงานรื้อถอนไปไว้จับเสียม ฉาบ	14.00	ตร.ม	75.00	1,050.00	82.00	1,148.00	2,198.00	
	2.2.2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบทาสี	133.00	ตร.ม	322.00	42,826.00	109.00	14,497.00	57,323.00	
	2.2.3 ก่ออิฐมวลเบา 20x60 ซม. ทน 7.5 ซม.	61.00	ตร.ม	203.00	12,383.00	56.00	3,416.00	15,799.00	
	2.2.4 ฉาบผนัง	104.00	ตร.ม	120.00	12,480.00	80.00	8,320.00	20,800.00	
	2.2.7 D1	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	2.2.8 บล็อกแก้วมีรูลมผ่าน พร้อมมุ้งลวดกันยุง (ทางชั้นบันได)	3.00	ตร.ม	1,462.00	4,386.00	200.00	600.00	4,986.00	รวมปูนและอิฐก่อ
	2.2.9 ทาสีอะคริลิกกึ่งเงา เกรด 15 ปี พร้อมรองพื้น	104.00	ตร.ม	36.00	3,744.00	34.00	3,536.00	7,280.00	
	2.2.10 ปรับโลปและทากันซึมตามรูปแบบรายการที่กำหนด	53.00	ตร.ม	850.00	45,050.00	250.00	13,250.00	58,300.00	
	2.3 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	2.3.1 โคมไฟรีเฟลคเตอร์ หน้าอะคริลิกใส LED T8 2*22watt.	13.00	ชุด	2,190.00	28,470.00	150.00	1,950.00	30,420.00	
	2.3.2 สายไฟดวงโคม	13.00	จุด	82.00	1,066.00	76.00	988.00	2,054.00	
	2.3.3 สวิตซ์ ไฟฟ้า	2.00	จุด	145.00	290.00	76.00	152.00	442.00	
	2.3.4 พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	14.00	ชุด	840.00	11,760.00	345.00	4,830.00	16,590.00	
	2.3.5 สายไฟพัดลมดูดอากาศ	14.00	จุด	82.00	1,148.00	76.00	1,064.00	2,212.00	
	2.3.6 สวิตซ์ไฟฟ้าพัดลมดูดอากาศ	14.00	ชุด	145.00	2,030.00	76.00	1,064.00	3,094.00	
	2.3.7 เหล็กคัต ขนาด 2.5x1.5 เมตร เสนอแบบก่อนติดตั้ง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	150.00	150.00	2,650.00	
	รวมราคาหมวดงานปรับปรุง ชั้นที่ 2				189,148.00		71,402.00	260,550.00	
3	ปรับปรุงชั้น 3								
	3.1 งานรื้อถอน								
	3.1.1 รื้อถอนฝ้าเพดานเดิมขนทิ้ง	30.00	ตร.ม	-	-	30.00	900.00	900.00	
	3.1.2 รื้อถอนเครื่องมือทางการแพทย์	1.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	3.2 งานสถาปัตยกรรม								
	3.2.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบทาสี	30.00	ตร.ม	322.00	9,660.00	109.00	3,270.00	12,930.00	
	3.2.2 ทาสีอะคริลิกกึ่งเงา เกรด 15 ปี	20.00	ตร.ม	50.00	1,000.00	34.00	680.00	1,680.00	
	3.2.3 บล็อกแก้วมีรูลมผ่าน พร้อมมุ้งลวดกันยุง (ทางชั้นบันได)	3.00	ตร.ม	1,462.00	4,386.00	200.00	600.00	4,986.00	รวมปูนและอิฐก่อ

น.อ.  

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องผลิตยา ค้างยา(อาคารเภสัชกรรม)
สถานที่ดำเนินการ โรงพยาบาลมุกดาหาร
หน่วยงานประมาณการ โรงพยาบาลมุกดาหาร

แบบเลขที่ mukhos 077/2565
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2566
จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.3 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	3.3.1 โคมไฟรีเฟลคเตอร์ หน้าอะคลิลิกใส LED T8 2*22watt.	27.00	ชุด	2,190.00	59,130.00	150.00	4,050.00	63,180.00	
	3.3.2 สายไฟดวงโคม	27.00	จุด	82.00	2,214.00	76.00	2,052.00	4,266.00	
	3.3.3 สวิตซ์ ไฟฟ้า	3.00	จุด	145.00	435.00	76.00	228.00	663.00	
	3.3.4 พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	7.00	ชุด	840.00	5,880.00	345.00	2,415.00	8,295.00	
	3.3.5 สายไฟพัดลมดูดอากาศ	7.00	จุด	82.00	574.00	76.00	532.00	1,106.00	
	3.3.6 สวิตซ์ไฟฟ้าพัดลมดูดอากาศ	2.00	ชุด	145.00	290.00	76.00	152.00	442.00	
	รวมราคาหมวดงานปรับปรุง ชั้นที่ 3				83,569.00		16,379.00	99,948.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดมุกดาหารที่ 3081/2566 ลงวันที่ 13 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ จันทะสาร)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสมัย แสนทวีสุข)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายชिरจักร เมืองโคตร)

วิศวกรโยธา